
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.03.2017 № 21-4/VII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну
передачу комп'ютера в комплекті на
баланс Золотоніського районного
військового комісаріату

Відповідно до рішення міської ради „Про міську цільову програму
„Призовна дільниця” на 2017-2019 роки” від 21.02.2017 № 19-12/VІІ, керуючись
п. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу комп’ютера в комплекті (Intel
J2900/4G/500Gb/450W+AcerEB192Qb) первісною вартістю на загальну суму
11597,00 (Одинадцять тисяч п’ятсот дев’яносто сім гривень 00 коп.) з балансу
виконавчого комітету Золотоніської міської ради на баланс Золотоніського
районного військового комісаріату

2. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.)
списати з балансу майно, вказане в п.1.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику
міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську
комісію з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та торговельного
обслуговування, господарської діяльності (Нелін І.І.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Зубенко  53900 С.Ю. Лучанінов


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та торговельного обслуговування, господарської діяльності (Нелін І.І.).


